PEN

LEFa

CMN

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

aa
REQUERIMENTO Nº /725/2021

EMENTA: Uso da Tribuna pelo Sr.
Valmir Antunes.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Vereadoras

Considerando o Artigo nº 214 do Regimento Interno

desta colenda Casa de Leis,

O vereador Fábio Damasceno, no uso de suas

atribuições legais, reguer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário,

seja concedido uso da Tribuna no dia 16 de novembro de 2021 pelo Sr. Valmir

Antunes dos Santos.

O requerimento do uso da Tribuna se dá, devido à

crise hídrica que o Município está enfrentando e planejamento urbano.

O Sr. Valmir, foi Secretário de Planejamento do

Município de Valinhos e Representante na Região Metropolitana do Conselho

de Desenvolvimento, é Arquiteto; Urbanista / Tecnologista e Professor

Universitário de Planejamento Urbano.

 Proc. Nº LS) 2
Fis. f
Resp.

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP .. é tati Sjuta eregido,PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br a Techte
anais!

pepanemen
Legislativo

CMN. ,

Proc. Nº 42045]7
Fis. E
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br